CÂTÂARA I'{UNTüPÁL b€ V€RÊÂÒORÊS

CÁSA À{ÁLÁQUIÁ5 VIElRá
POçÂO - PERNA,!^BUCO

Ruo l^oEeÍho. Estonishu, 122 - 1o ondor - CEP: 55.240-000
CNPJ 11,+ó33460001-42 - TÊLEFoNE (87) 3834-1134

iyli:I:,rÌtÌ:!iÌrí!gu:!!!t.i!.iÌqr:.!r!: - r1,Ì4i 9489çg9g!91@!!!9n -. .,

Decreto Legislativo no D4 lZOtO.

EMENTA: Dispõe sobre aconcessão de fÍfUr,O DECIDADÃO DO MUNICIPIO DEPOçÃo, ESTADO DE
PERNAMBUCO e determina outras
providências.

o Presidente da câmara- Municipar de Vereadores de poção,Estado de pernambuco, ,ro.r"o-d. suas atribuições regais.

Faz saber que a câmara Municipal ApRovou e eu MauricioMonteiro de Fariàs - presia"itu desta casa t egislativa pRoMULGoo seguinte:

DECRETO

Artigo 1" - Fica concedido o TÍrul,o DE crDADÃo poçÃoENSE aIlma' senhoia.: Marta Frascineide Alves òão"t""nti - oficial deJustiça, pelos relevantes serviços prestados ao Município.

Artigo 2" - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de suapublicação.

Artigo 3" - Revogam_se as disposições em contrário.

Plenário do poder Legislativo em 10 de junhp de 2016.

O Projeto que deu origem ao Decreto, é deautoria da Vereadora Ruth Barbosa Silva
Alves.